
Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132
440 29 Louny

V Praze dne 11.11.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatelka: Mgr. I Š , advokát

žádá Okresní soud v Lounech o poskytnutí následující informace:

a) kolik soudních řízení vedených u Okresního soudu v Lounech, která byla zahájena před rokem
2009, tj. v letech 1990 – 2008, nebylo ke dni 31.10.2019 pravomocně skončeno?

b) kolik soudních řízení vedených u Okresního soudu v Lounech, která byla zahájena před rokem
1999, tj. v letech 1990 – 1998 nebylo ke dni 31.10.2019 pravomocně skončeno?

Prosím o zaslání informace do datové schránky žadatelky, ID schránky: 
Děkuji
S pozdravem

Mgr. I Š  advokátka



OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 225/2019

Mgr. I  Š
VYŘIZUJE: Mgr. Vincík

DNE: 26. 11. 2019

VĚC: žádost o informaci

Ve věci Vaší žádosti o informace doručené Okresnímu soudu v Lounech dne 13. 11. 2019 Vám
v tabulkové podobě sděluji Vámi požadované informace tak, jak bylo tyto možné vyhledat
lustrací v informačním systému soudu.

S = do r. 1998

N = do r. 2008

Ve zbylých agendách žádné nevyřízené ani neskončené věci neevidujeme.

S pozdravem,

Mgr. David Vincík
asistent soudce

agenda nevyřízené neskončené
C 5N 2N
P 54S+520N 0
E 0 9S+16N

Nc - EXE 2N obž. 263N
D 5N 0

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz



